ЛОГОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Заседание – 24

от  19 октября  2016 года № 84

Об отмене решения Логовской сельской Думы № 62 от 26.03.2010 г. «Об утверждении Порядка обращения с бытовыми отходами на территории Логовского сельского поселения»

В соответствии с 89-ФЗ от 24.06.1998 г. «Об отходах производства и потребления, на основании протеста Волгоградской природоохранной прокуратуры от 01.10.2016 г. № 04-01-2016, А № 052707

Логовская сельская Дума

РЕШИЛА:

Отменить решение Логовской сельской Думы № 62 от 26.03.2010 г. «Об утверждении Порядка обращения с бытовыми отходами на территории Логовского сельского поселения», в редакции решения № 90 от 23.12.2010 г.

Глава Логовского                                                Председатель
сельского поселения                                           Логовской сельской Думы

_____________А.В. Братухин                             _________ С.А. Кручинин